
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 4 — 174 — Poz. 28

28

ZARZĄDZENIE Nr 15 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie ustanowienia polskiej części Rady Programowej Polsko-Ukraińskiego Forum Partnerstwa
oraz nadania jej regulaminu

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)), w związku ze zgodnym posta-
nowieniem ministrów spraw zagranicznych Rzeczpo-
spolitej Polskiej i Ukrainy w sprawie powołania Polsko-
-Ukraińskiego Forum Partnerstwa, zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1.  Ustanawia się polską część Rady Programowej Pol-
sko-Ukraińskiego Forum Partnerstwa, zwaną dalej 
„polską częścią Rady”.

2.  Polska część Rady działa na rzecz wypełniania misji 
Polsko-Ukraińskiego Forum Partnerstwa, t.j. wzmoc-
nienia dialogu między społeczeństwami Polski i Ukra-
iny oraz umacniania procesu zbliżenia i pojednania 
obu narodów na wszystkich szczeblach kontaktów 
międzyludzkich, a w szczególności organizuje spot-
kania przedstawicieli różnorodnych środowisk opi-
niotwórczych obu krajów oraz przygotowuje reko-

mendacje dla Ministra Spraw Zagranicznych doty-
czące rozwijania stosunków polsko-ukraińskich.

§ 2

1. W skład polskiej części Rady wchodzą:
1) Przewodniczący;
2) Członkowie.

2.  Przewodniczący polskiej części Rady jest powoływa-
ny i odwoływany przez Ministra Spraw Zagranicz-
nych.

3.  Członkowie polskiej części Rady są powoływani i od-
woływani przez Ministra Spraw Zagranicznych na 
wniosek Przewodniczącego.

4.  Przewodniczący Rady może zapraszać do udziału 
w pracach Rady, z głosem doradczym, przedstawi-
cieli komórek organizacyjnych MSZ oraz innych urzę-
dów, instytucji i organizacji.

§ 3

Polska część Rady działa na podstawie niniejszego za-
rządzenia oraz regulaminu, będącego załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo-
cą od 25 lutego 2011 roku.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej — sprawy zagraniczne oraz członkostwo Rze-
czypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie 
§ 1 ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 220. 
poz. 1725).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

Załącznik do zarządzenia Nr 15 Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 23 marca 2011 r. (poz. 28)

REGULAMIN POLSKIEj CZęŚCI RADy PROGRAMOWEj POLSKO-UKRAIńSKIEGO FORUM PARTNERSTWA

1.  Celem działalności Forum Partnerstwa jest ożywienie 
dialogu między społeczeństwami Polski i Ukrainy 
oraz umacnianie procesu zbliżenia i pojednania obu 
narodów.

2.  Dla urzeczywistnienia tej idei Rada Programowa Fo-
rum organizuje regularne spotkania przedstawicieli 
różnorodnych środowisk opiniotwórczych obu kra-
jów. Spotkania te mają charakter cykliczny.

3.  Forum funkcjonuje pod patronatem Ministrów Spraw 
Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej i Ukrainy.

4.  W procesie realizacji celu wymienionego w pkt 1 
polska część Rady Programowej Forum szczególną 
uwagę zwróci na:

1)  karty wspólnej, choć często odmiennie rozumianej, 
historii narodów polskiego i ukraińskiego — za-
równo elementy łączące, jak i dzielące;

2)  budowę porozumienia między Polakami  i  Ukra-
ińcami na tle  współczesnych wyzwań w integru-
jącej się Europie oraz na obszarze Europy Wschod-
niej;



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 4 — 175 — Poz. 28 i 29

3)  rolę Polski i Ukrainy we współczesnym świecie, 
w tym zagadnienia integracji europejskiej oraz eu-
roatlantyckiej Ukrainy;

4)  tworzenie   właściwego   klimatu   dla   współpracy   
gospodarczej,   kształtowania dobrosąsiedzkich 
stosunków i współpracy lokalnej.

5.  Członkowie polskiej  części Rady Programowej w dzia-
łalności Forum zwrócą szczególną uwagę na włącze-
nie młodego pokolenia w proces pojednania między 
narodami polskim i ukraińskim.

6.  Polska część Rady Programowej może udzielać re-
komendacji inicjatywom społecznym podejmowanym 
w ramach uzgodnionej problematyki oraz wspierać 
je w zakresie poszukiwania źródeł finansowania.

7.  Polska część Rady Programowej ustala tematykę 
spotkań. Przewodniczący polskiej części Rady Pro-
gramowej może zaprosić do udziału w spotkaniu 
osoby nie należące do Rady, będące jednak eksper-
tami w zaproponowanej dziedzinie, w tym przedsta-
wicieli środowisk opiniotwórczych z krajów trzecich.

8.  Spotkania Polsko-Ukraińskiego Forum Partnerstwa 
organizowane są przez Radę Programową Forum 
przy wsparciu organizacyjnym Ministerstw Spraw 
Zagranicznych obu krajów, co do zasady — naprze-
miennie. Spotkania Forum odbywają się 2 razy w ro-
ku. Koszty działalności polskiej części Forum zostaną 
pokryte ze środków budżetowych przeznaczonych na 
zadania Departamentu Wschodniego Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych.

29

ZARZĄDZENIE Nr 3 DYREKTORA GENERALNEGO SŁUŻBY ZAGRANICZNEJ

z dnia 14 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany niektórych zarządzeń oraz uchylenia niektórych instrukcji Dyrektora Generalnego
Służby Zagranicznej

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1706) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 26 Dyrektora Generalnego Służby 
Zagranicznej z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie w spra-
wie zasad i trybu monitorowania treści przetwarzanych 
w środowisku teleinformatycznym resortu spraw za-
granicznych wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w załączniku do zarządzenia w wierszu pierwszym 
wyrazy „§ 3 ust. 1” zastępuje się wyrazami „§ 4 
ust. 1”.

§ 2

W zarządzeniu Nr 1 Dyrektora Generalnego Służby Za-
granicznej z dnia 17 stycznia 2011 r. w sprawie zasad 
wykorzystywania nośników danych cyfrowych oraz 
wdrożenia i eksploatacji systemu Bezpieczny Pendrive 
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych i placówkach 
zagranicznych, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  Pełnomocnik do spraw ochrony informacji nie-
jawnych jest upoważniony do opracowania 
i wdrożenia w drodze instrukcji szczegółowej 
procedury określającej zasady wykorzystywa-
nia, niszczenia oraz usuwania danych z nośni-
ków służących do przetwarzania, przechowy-
wania i przenoszenia informacji niejawnych.”;

2) w § 12 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  nie udostępniać nośnika do użytku innym oso-
bom, a jeżeli zajdzie taka konieczność należy do-
konać przekazania zgodnie z § 13;”;

3) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. 1.  W przypadku konieczności czasowego prze-
kazania nośnika zawierającego informacje 
jawne innemu użytkownikowi, przy braku 
możliwości przekazania go za pośredni-
ctwem pracownika prowadzącego ewiden-
cję lub administratora, nośnik należy prze-
kazać protokolarnie a protokół przekazania 
przesłać administratorowi. Wzór protokołu 
przekazania określa załącznik nr 3 do zarzą-
dzenia.

2.  Czasowe przekazanie nośnika nie powinno 
przekraczać 30 dni.

3.  Protokół przekazania nośnika winien zawie-
rać, co najmniej imię i nazwisko zdającego, 
imię i nazwisko odbiorcy, numer i typ noś-
nika oraz okres, na jaki nośnik został prze-
kazany.

4.  Przez podpisanie protokołu czasowego prze-
kazania odbiorca przyjmuje na siebie odpo-
wiedzialność za zgodne z  zarządzeniem 
korzystanie z nośnika oraz odpowiedzial-
ność za jego utratę, zniszczenie lub inną 
szkodę powstałą w powierzonym mu noś-
niku, tak jak zdający.”;

4) w § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5.  Pełnomocnik do spraw ochrony informacji nie-
jawnych w instrukcji, o której mowa w § 5 określi 
szczególne zasady postępowania z nośnikami 
zawierającymi informacje niejawne lub dane oso-
bowe.”;

5)  w załączniku nr 1 w punkcie II. Lenovo ThinkPad USB 
Secure Hard Drive:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:


